
 

 

 
 
 
  MALAIZIJA SU POILSIU LANGKAWI SALOJE 

1 diena 

 Pageidaujantiems siūlome pervežimą iš Vilniaus/Kauno/Panevėžio iki Rygos oro uosto už papildomą 

mokestį. 

 Susitikimas Rygos oro uoste ~10:00 

 Skrydis: Ryga (~12:15) – Stambulas (~15:15). 

 

2 diena 

 

 Skrydis: Stambulas (~02:00) – Singapūras (~17:50). 

 Atskridimas į Singapūrą. 

 Pervežimas: oro uostas – viešbutis. 

 Įsikūrimas viešbutyje. 

 Poilsis. 

 Nakvynė viešbutyje. 

 

3 diena 

 
 Pusryčiai viešbutyje. 

 Apžvalginė ekskursija po Singapūrą. 

 Laisvas laikas po ekskursijos. 

 Sugrįžtame į viešbutį. 

 Poilsis. 

 Nakvynė viešbutyje. 

 
 

Pažintinė ekskursija po Singapūrą, kurią ves rusakalbis gidas. Tai miestas, kuriame šiuolaikiškumas, 

pedantiška tvarka ir švara susipina su autentika, tradicijomis bei azijietiška dvasia. Net keturias oficialias 

kalbas turinčiame mieste-valstybėje nuolat vyksta įvairiausios šventės, tačiau, palyginus su laisvu vakarų 

pasauliu, Singapūras turi itin „santūrią“ kultūros sistemą: į šalį negalima įsivežti kramtomosios gumos, į 

barus įleidžiami tik 23 m. sulaukę asmenys, o už kai kuriuos didžiuosius nusikaltimus vis dar gresia mirties 

bausmė. Ekskursijos metu pamatysite: Ralfo viešbutį, Suntec city su įspūdingais fontanais, etninius 

kvartalus: Kampong glam (malaizijiečių kvartalas), kinų kvartalą, o taip pat ir Singapūro upės pakrantę, 

Merliono parką, kuriame galėsite pasigrožėti panorama į įlanką Marina Bei, apžiūrėsime ir Klarki Kim 

pakrantę o taip pat ir centrinę miesto gatvę Orchard road. Taip pat pamatysime kruopščiais rytietiškais 

motyvais puoštų šventyklų, kurių reikšmė šalyje ypač didelė. Singapūre galima sutikti visų pagrindinių 

pasaulio religijų atstovų, čia nėra nei rasinės, nei religinės nelygybės. Pasibaigus ekskursijai mūsų lauks 

laisvas laikas. 

 

4 diena 
 
 Pusryčiai viešbutyje. 

 Išsiregistravimas iš viešbučio. 

 Pageidaujantys, savarankiškai galės aplankyti Botanikos sodą „Gardens by the bay“ (įėjimo bilietus 

apmoka patys keliautojai). 

 Tęsiame kelionę ir vykstame į Kvalą Lampūrą. 

 Įsikūrimas viešbutyje. 

 Poilsis. 

 



 

 

 
  

Vieni iš gražiausių pasaulyje Singapūro botanikos sodai pradėti kurti dar 1859 m. ir tebekuriami ligi šiol. Dėl 
modernumo ir biologinės įvairovės 2015 m. šie sodai įtraukti į UNESCO paveldo objektų sąrašą kaip 
moderniausi ir turintys daugiausia biologinės įvairovės. Soduose inžinierių sukurtos sudėtingos dirbtinės 
ekosistemos, galinčios atšaldyti vandenį ir saulės energiją paversti elektra. Soduose kasmet apsilanko per 

6,4 mln. Lankytojų iš viso pasaulio.  2012 m. Singapūro botanikos soduose atidarytos didžiausios pasaulyje 

dirbtinio klimato oranžerijos – Gėlių ir Drėgnojo miško. Gėlių skliautu vadinama oranžerija – didžiausia 
pasaulyje. Ji užima 1,2 ha ir yra ypatingos konstrukcijos: jos didžiulės stiklinės sienos neturi papildomų 
atramų.  Gėlių skliaute surinkti augalai iš viso pasaulio suskirstyti į septynis sodus. Juose galima pamatyti 
įspūdingus didžiulius baobabus, atplukdytus laivais iš Argentinos, kelių šimtų metų senumo alyvmedžius. 
Šalia didžiųjų oranžerijų sukurtas dirbtinių medžių parkas. Šių sudėtingų konstrukcijų aukštis siekia nuo 25 
iki 50 m. Tarp jų aukštai vinguriuoja pažintinis takas lankytojams. 

 
5 diena 
 
 Pusryčiai viešbutyje. 

 Apžvalginė ekskrusija po Kvala Lampūrą. 

 Laisvas laikas po ekskrusijos. 

 Pageidaujantiems siūlome ekskursinę išvyką į Kvala Selangor ir jonvabalių ūkį bei beždžionių kalną 

(papildomas mokestis 69 €/asm.) 

 Sugrįžtame į viešbutį. 

 Poilsis. 

 Nakvynė viešbutyje. 

 
 
Kartais atrodo, kad miestas, kuriame susijungia senoji kolonijinė, tradicinė Azijos, islamiškoji malajų, 

modernioji ir postmodernioji architektūros saulėje net tviska. Palmėmis apaugusių parkų ir stiklinių 

dangoraižių pilnas Kvala Lumpūras puikiai susitvarko su megapoliui keliamais iššūkiais ir yra laikomas vienu 

švariausių pasaulio miestų. 

Ekskursijos metu aplankysime svarbiausias miesto aikštes, seniausius pastatus, menančius britų 

kolonizavimo laikus, Menaros televizijos bokštą. Taip pat apžiūrėsite jau XX amžiuje Malaizijos simboliu 

tapusius Petrono bokštų (Petronas Twin Towers) – aukščiausius pastatus-dvynius pasaulyje. Po ekskursijos 

laisvas laikas. 

Pageidaujantiems siūlome ekskursinę išvyką į Kualą Selangorą draustinį, kuriame apžiūrėsime senąjį fortą, 
kurį užkariavusios mielos ir išdykę beždžionėlės. Nepamirštamos išvykos kulminacija bus pasiplaukiojimas 
Kvala Selangor upe, kurioje galėsime stebėti jonvabalių apšviestą upę. Laisvas laikas. 
 
6 diena 
 
 Pusryčiai viešbutyje. 

 Išsiregistravimas iš viešbučio. 

 Kelionė į Langkawi salą. 

 Skrydis: Kvala Lampūras – Langkawi – Kvala Lampūras (papildomas mokestis). 

 Atvykimas į salą. 

 Įsikūrimas viešbutyje. 

 Poilsis. 

 Nakvynė viešbutyje. 

 



 

 

  

7 diena 
 
 Pusryčiai viešbutyje. 

 Poilsis prie jūros. 

 Antroje dienos pusėje ekskursija po Lankgkawi salą. 

 Laisvas laikas po ekskursijos. 

 Sugrįžtame į viešbutį. 

 Poilsis. 

 Nakvynė viešbutyje 

 

Langkawi poluliariausia sala poilsiui, todėl labai svarbu susipažinti ir su salos „įžymybėmis“. Ekskursijos metu 
pasigrožėsime salos panorama. Adrenalino mėgėjai galės pasivaikščioti žymiuoju „Dangaus tiltu“, pastatytu  

Gungung Mat Chinchang viršukalnėje. Vėliau vyksime prie vieno iš gražiausių krioklių Malaizijoje – Temurun. 
Tęsdami pažintį su sala  vyksime į krokodilų fermą, kuri yra viena iš didžiausių pasaulyje, pakeliui taip pat 
sustosime ir vaisių ūkyje, kur galėsite paragauti Malaizijos skaniausių vaisių. Ekskursijai einant į pabaigą 
aplankysime ir Kuach miestelį, kurio pagrindinis akcentas aikštėje stovintis salos simbolis – erelis. Laisvas 
laikas po ekskursijos. Papildomiems objektams reikia turėti ~25 €/asm. 
 
8 diena 

 
 Pusryčiai viešbutyje. 

 Laisvas laikas prie jūros. 

 Pageidaujantiems siūlome ekskursinę išvyką „Kelionė po salas“ (papildomas mokestis 69 €/asm. 

susirinkus minimaliam 20 keliautojų skaičiui). 

 Sugrįžtame į viešbutį. 

 Poilsis. 

 Nakvynė viešbutyje. 

 
Pulau Dayang Binting salos, kuri yra žinoma kaip Nėščios Mergelės sala. Šios salos centre yra gėlo vandens 

ežeras. Pasak legendos po maudynių šiame ežere bevaikės poros turi galimybę susilaukti vaiko. 

Vėliau vykstame į „didžiojo liūto“ salą, o pakeliui stebėsime kaip maitinami laukiniai jūriniai ereliai. Tęsiame 
išvyką ir vykstame į „Ryžių“ salą. Poilsis paplūdimyje, maudynės, pietūs. Į ekskursinės išvykos kainą 

įskaičiuota bilietas link ežero, kelionė valtimi, pietūs ant laužo. 
 
9 diena 
 
 Pusryčiai viešbutyje. 

 Laisva diena. 

 Nakvynė viešbutyje. 

 
 
10 diena 
 
 
 Pusyrčiai viešbutyje. 

 Poilsis prie jūros. 

 Pageidaujantiem siūlome ekskursinę išvyką į Mačinčang ir Kilim (papildomas mokestis 69 €/asm.). 

 Po ekskursijos vykstame į laukinį papludimį kuriame galėsite pailsėti ir pasimėgauti žydra jūra. 

 Sugrįžtame į viešbutį. 

 Poilsis. 

 Nakvynė viešbutyje. 

 
 



 

 

 

Vyksime įspūdingu keliu, kad galėtumėte pasigrožėti nuo Mačinčang kalno viršūnės atsiveriančia nuostabaus 
grožio panorama. Unikali ekosistema atoslūgiu metu „parodo“ apnuogintas medžių šaknis, kuriose slepiasi ir 
gyvena įvairiausi gyviai. Kelionės tęsinyje, Jūs galėsite pamatyti kaip maitinami ereliai ir beždžionėles. Vėliau 

valtimis plauksime šiaurine salos pakrante, kurioje slepiasi įspūdingas laukinis paplūdimys. Laikas 
maudynėms ir poilsiui. 
 
 
11 diena 
 
 
 Pusryčiai viešbutyje. 

 Poilsis prie jūros. 

 Nakvynė viešbutyje. 

 
 
12 diena 
 
 Pusryčiai viešbutyje. 

 Poilsis prie jūros. 

 Išsiregistravimas iš viešbučio. 

 Registracija į skrydį. 

 Skrydis: Langkawi – Kvala Lampūras (papildomas mokestis). 

 Atvykimas į Kvala Lampūrą. 

 Įsikūrimas viešbutyje. 

 Poilsis. 

 Nakvynė viešbutyje. 

 
 
13 diena 
 
 Pusryčiai viešbutyje. 

 Išsiregistravimas iš viešbučio. 

 Vykstame į Singapūrą. 

 Laisvas laikas mieste. 

 Vykstame į oro uostą. 

 Registracija į skrydį. 

 Skrydis: (~23:40) Singapūras – Stambulas (~06:15). 

 

14 diena 
 
 Atskridimas į Stambulą. 

 Skrydis: (~09:20) Stambulas– (~11:20) Ryga. 

 Pageidaujantiems siūlome pervežimą iš Rygos oro uosto į Lietuvą (Vilnius/Kaunas/Panevėžys). 

 

 

 

 

 Kelionę organizuoja InterLux Travel 

 Galimas išvykimas iš: Rygos oro uosto 

 Kilus klausimams rašykite mums: keliones@beta.lt 

 Kilus klausimams skambinkite mums: +37064030308 

 


